様式第２号（第６条関係）

                                年  月  日

久留米市長

                    賃貸人（代理人）

                     住   所

                     氏   名            印

                     名称及び代表者

                     職 ・ 氏 名

三者契約締結による報告書

  久留米市特定優良賃貸住宅における三者による賃貸借契約に関する要領第６条の規定

 に基づき、三者による賃貸借契約の締結について、下記のとおり報告します。

記

１  住宅の名称等

    住宅の名称：

    住 戸 番 号：

賃借人氏名（入居者）:

賃借人氏名（法 人）:

契約締結日：

２  添付書類

  （１） 賃貸借契約書の写し

  （２） 入居後の世帯全員の住民票

  （３） その他必要書類